



Olsztyn, dnia 02.09.2020 r.

L.dz. 1382 /2020/DZP

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Dotyczy: postępowania nr 244/2020/PN/DZP pt. „Wykonanie prac remontowych wokół stacji LOFAR w Bałdach Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

Jakiej grubości podbudowa z kruszywa łamanego znajduje się na parkingu i czy dopuszcza się jej ponowne użycie ?

Odpowiedź

Należy wykonać nową podbudowę.

Pytanie nr 2

Czy istnieją słupki do przymocowania "firanki" na 2 szlabanach? Czy szlabany są jeszcze objęte gwarancją producenta/dostawcy urządzenia?

Odpowiedź

Brak jest słupków do przymocowania „firanki”. Szlabany nie są objęte gwarancją.

Pytanie nr 3

Proszę o określenie ile jest przewidywane do wymiany zniszczonej siatki ogrodzeniowej PCV? Wg. specyfikacji należy siatkę rozebrać i zamontować wraz z uzupełnieniem ubytków. Niezbędne do właściwej kalkulacji oferty.

Odpowiedź

Ok 20mb.

Pytanie nr 4

Proszę o doprecyzowanie pkt. odnośnie zabezpieczania antykorozyjnego konstrukcji budynku kontenerowego (ilość, rodzaj konstrukcji, ew. fotografia).

Odpowiedź

Zgodnie z Opiszem Przedmiotu Zamówienia. Grubość powłok lakierniczych nie mniejsze niż 140 µm.

Z poważaniem

p.o. KANCLERZA

mgr Andrzej Gózdź

Odpowiedzi udzielił: inż. Paweł Wiśniewski

Sporządziła : Barbara Drozd

SPECJALISTA


mgr Barbara Drozd